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XXIX. Die Ritter Friedrich, Gebhard und Heinrich von Alvensleben
verkaufen den Johannitern zu Werben Hebungen aus Radel und
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ad agendum, faciendum, ordinandum quatenus infra duos annos a fefto Sancte Walburgis proximo
inftante computandos, predictis commendatori ac ceteris fratribus antediclis donetur proprietas
dicte ville Klint, com [nis iuribus et altinentiis, ac pollelfio rei donate in iplos legitime tranffera-
wr, alioquin cum premilfa pecunia, videlicel centum et [eptuaginta marcis, — — reemere debe=
bimus omni dilatione femota. Porro bona predicta et univerfa que ab ipfis provenire medio tem-
pore poterunt, ad ufus ordinis et fratrum [ervabimus inconculla. Infaper i ex nobis interim quif-
piam ad Chriftum migrare contigerit, alius in fideiu{forem equivalens ordinetur. Actum et datum
in Oldenhulen, Anno Domini MCCCXV, Idus Aprilis. Prefentibus viris religiofis et fecularibus
militibus plarimis fide dignis. ‘In quorum omnium teltimonium — —.

Nady ciner aus vem Urdpive ber Otbens-GCommenthurey gu Ludlum exfultenen Abfdyrifi, in Wohlbrid's Sammlung.

XXIX. Die RNitter Friedrich, Gebhard und Heinvich von Alvensleben verfaufen den Johannitern
su TWerben Hebungen aug Rabel und Wolfswinkel, am 3. Februar 1318.

Ad gelie rei memoriam, Nos Fredericus, Ghenehardus, Hinricus, milites, dicti
de Aluensleue, recognolcimus in hiis fcriptis lucidius protefiando et ad prelentiam tam faturo-
rum, quam modernorum cupimus peruenire, quod maturo prehabilo deliberationis confilio et cum
confenfu plenario et perfecio omnium heredum noftrorum legitimorum, vendidimus militibus cro-
ciferis et fratribus ordinis Hofpitalium S. Johannis in Werben decimam in frugibus cedentem
annua penfione de XII manfis in campo ville dicte Robele adjacenti et in campo adjacenti ville
dicte Wolueswinckel pro CC marcis argenti Stendalgenfis et ponderis ejusdem, ablfque preca-
ria danda et omni cenfu fub libertatis tytulo optinepdo et perpetue polfidendo, quemadmodum nos
hue vique ab illultri principe domino noftro Marchione polledimus libere et quicte. Item profite-
mur pos milites prenominati, quod dictis fratribus ordinis S. Jobannis literas palentes domini noftri
Marchionis Brandenburgenfis fuper tali libertate et tanta ablque omni dubio ordinabimus procus
rando. In cujus rei teltimonium et evidentiam pleniorem noltrorum appenfione figillorum prefen-
tem paginam [taluimus robojari. Datum Arneborch, anno domini M®, CCCo. XvuI®,, in die B.
Agathe virginis et martiris.
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